
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
20 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 546 - 41/VIII 
 

Про порушення клопотання про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення  земельних ділянок  для сінокосіння і  

випасання худоби з метою створення громадських пасовищ 

 

Керуючись ст.ст.183-186 Земельного кодексу України, ст. 35 Закону 

України «Про землеустрій», п. 7 розділу 7 «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п.9 ст. 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Порушити клопотання перед сесією селищної ради про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  земельних ділянок  

для сінокосіння і випасання худоби з метою створення громадських пасовищ за 

рахунок земель комунальної власності : 

 - площею 35,5273 га, кадастровий номер 7422080600:68:153:0005 за 

адресою: за межами с. Новики Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 4,6053 га, кадастровий номер 7422080600:68:153:0007 за 

адресою: за межами с. Новики Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 29,1588 га, кадастровий номер 7422080600:68:116:0001 за 

адресою: за межами с. Тарасів Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 20,8105 га, кадастровий номер 7422080600:68:116:0002 за 

адресою: за межами с. Тарасів Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 



- площею 14,1717 га, кадастровий номер 7422080600:68:107:0001 за 

адресою: за межами с. Тарасів Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 37,4330 га, кадастровий номер 7422080600:68:121:0002 за 

адресою: за межами с. Опеньки Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 9,8446 га, кадастровий номер 7422080600:68:162:0030 за 

адресою: за межами с. Шами Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 5,133 га, кадастровий номер 7422080600:68:158:0017 за 

адресою: за межами с. Білейки Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- площею 1,5903 га, кадастровий номер 7422080600:68:158:0025 за 

адресою: за межами с. Білейки Білейківського старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

- орієнтовною площею 5,00 га, з площі земельної ділянки , кадастровий 

номер 7422080900:86:147:0001 за адресою: за межами смт. Козелець 

Козелецької селищної ради; 

- орієнтовною площею 15,00 га, з земельної ділянки кадастровий номер 

7422080900:86:147:0002 за адресою: за межами смт. Козелець Козелецької 

селищної ради; 

- площею 19,2353 га, з земельної ділянки кадастровий номер 

7422088900:70:074:0003 за адресою: за межами с. Скрипчин Козелецької 

селищної ради. 

 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


